72625 STAGING CHC001288862 285.00 80 80 183.56 14684.72 9.00 1321.62 9.00 1321.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17327.97

7 527632 Weikfield Rose 
Falooda Mix 200.0 g

527632 STAGING CHC000674646 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 580 580 34275.88 2926.04 2926.04 0.00 0.00 0.00 40127.98

Amount 
(INR) :

Forty Thousand One Hundred and Twenty Seven and Ninety Eight paisa Only